
Travní směs AGRO DOSEV 0,5kg

» ZAHRADA » travní směsi

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

12.4.2025 02:01
1/1

Kód produktu 445979 
Hmotnost 0,5100 
EAN 8594005006225 
Balení 20,0000 
Množství na paletě 800,0000 

AGRO Travní směs DOSEV je vhodná pro dosev a rychlou
regeneraci poškozených míst v trávnících.

Dostupnost na hlavním skladě: 7,0 ks

Popis
AGRO Travní směs DOSEV je vhodná pro dosev a
rychlou regeneraci poškozených míst v trávnících. V
travní směsi jsou vybrané odrůdy jílků, které se
vyznačují především rychlým startem při klíčení a
silným odnožováním. Již za 3 týdny od dosetí bude
trávník ucelený. Tuto směs doporučujeme použít na
větší plochu, pro menší je lepší trávníková náplast.
Balení 0,5 kg vystačí na 25 m2 poškozené plochy.
Směs je vhodná pro všechny druhy trávníků.

Doba exp 4 roky.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


